
 

 

２０１５年１１月６日                      

保護者の皆様へ  

               大阪市立住吉中学校                           

校長  村瀬 香織 

 

土曜参観・３年進路説明会のご案内 

 

晩秋の侯、皆様には益々ご清栄のこととおよろこび申しあげます。また日頃

より本校教育に何かとご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、下記のとおり土曜参観、および３年進路説明会を行います。ご多用の

折とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申しあげます。なお、１１

月１６日（月）は代休となりませんのでご注意ください。  

 

記 

日  時    １１月１４日（土） 

参観 １限  ８：５０～ ９：３５ 

２限  ９：４５～１０：３０ 

 

進路説明会（場所：多目的室） 

   １０：４５～ （約１時間程度） 

 

※ 授業参観は、１・２限目に行い、参観終了後、３年生の保護者を対象とし

た進路説明会を行います。 

※ 生徒は、３限まで授業をした後、下校となります。（給食はありません） 

 


